1 The world leader in serving science
前言
CAR-T(Chimeric Antigen Receptor T-Cell Immunotherapy)，即嵌合抗原受体 T 细胞免疫疗法。
该疗法是一种新兴的肿瘤免疫细胞疗法，在急性白血病和非霍奇金淋巴瘤的治疗上有着显著的
疗效。近期的研究结果表明其在实体肿瘤乃至自身免疫疾病、HIV 感染和移植排斥等疾病方面
也有非常乐观的应用前景。目前，许多国家都在竞相开展这方面的研究和临床试验，我国亦出
台了数个相关文件，为 CAR-T 的研究和应用铺平道路。
赛默飞世尔科技是一直致力于为广大客户提供 “ 一站式 ” 全面解决方案，其产品和服务覆盖了

● 提供 A/B/C/D 级整体洁净室级别方案	 ● 出色的洁净室防护产品微粒测试
A/B 级区域
订货号 品牌 描述 包装
88801 金佰利 A5 无菌洁净室防护服（M） 25 件 / 箱
88802 金佰利 A5 无菌洁净室防护服（L） 25 件 / 箱
88803 金佰利 A5 无菌洁净室防护服（XL） 25 件 / 箱
88804 金佰利 A5 无菌洁净室防护服（XXL） 25 件 / 箱
88808 金佰利 A5 无菌鞋套 100 双 / 箱
25797 金佰利 A5 无菌洁净室头套（系带式） 100 个 / 箱
36077 金佰利 A5 无菌袖套 100 副 / 箱
HC1365S-HC1380S 金佰利 G3 无菌天然乳胶手套，6.5 码 -8 码 200 双 / 箱
76490 金佰利 W4 擦拭布，无菌预浸润 400 片 / 箱
D14247979  杜邦 IC105 无菌洁净服，连帽连脚，M 号 25 件 / 箱
D14247987  杜邦 IC105 无菌洁净服，连帽连脚，L 号 25 件 / 箱
D14247990  杜邦 IC105 无菌洁净服，连帽连脚，XL 号 25 件 / 箱
D14248003  杜邦 IC105 无菌洁净服，连帽连脚，2XL 号 25 件 / 箱
D14248016  杜邦 IC105 无菌洁净服，连帽连脚，3XL 号 25 件 / 箱
IC501BWH00010 杜邦 袖套 Tyvek IsoClean Sleeve 100 只 / 箱
CTL428CS 雷克兰 洁净连体服，辐射灭菌，S – 5XL 25 件 / 箱
CTL903CS 雷克兰 配套靴套，辐射灭菌，S – 2XL 200 双 / 箱
C/D 级区域
47681 金佰利 A6 透气防液体洁净服，非灭菌，S 25 件 / 箱
47682 金佰利 A6 透气防液体洁净服，非灭菌，M 25 件 / 箱
47683 金佰利 A6 透气防液体洁净服，非灭菌，L 25 件 / 箱
HC220-HC340 金佰利 G5 洁净室乳胶手套，10''，S-L 1000 只 / 箱
HC2211-HC3411 金佰利 G5 洁净室乳胶手套，12''，S-L 1000 只 / 箱
Vitals Medicom 12 寸洁净室百级乳胶手套，S-L 1000 只 / 箱
11004020001 新纶代购 一次性三层净化口罩 2000 只 / 箱
33330 金佰利 W4 无尘擦拭布 30.5cm X 30.5cm 500 片 / 箱
06179 金佰利 W5 无尘擦拭布 22.9cm X 22.9cm 500 片 / 箱
1000mmx1000mm 杜邦 Tyvek Steam Bag 灭菌袋 100 片 / 箱
88040 Medicom 自封灭菌袋 60g 305mm×432mm 1000 片 / 箱
普通区域
55081 金佰利 紫色丁腈盒装手套，9.5''，S 100 只 / 盒
55082 金佰利 紫色丁腈盒装手套，9.5''，M 100 只 / 盒
55083 金佰利 紫色丁腈盒装手套，9.5''，L 100 只 / 盒
8000-B Medicom 一次性无纺布帽 1000 只 / 箱
8007 Medicom 一次性无纺布鞋套 300 只 / 箱
1621AF 3M 访客眼镜 10 副 / 盒
6200 3M 半面型防护面具，中号 1 个 / 盒
6006CN 3M 多用气体及蒸气滤毒盒，2 个 / 包 2 个 / 包
CAR-T 流程中的通用设备和耗材
其它通用设备
设备 自有品牌 推荐合作品牌
试剂保存箱 Thermo Scientific
恒温干燥箱 Thermo Scientific、LabServ Memmert
摇床 Thermo Scientific IKA
旋涡振荡器
Thermo Scientific
Fisher Scientific
温湿度表
Thermo Scientific
Fisher Scientific
-40℃实验室冰箱 Thermo Scientific 美菱
正置显微镜 OPTIKA
超净工作台 Thermo Scientific、LabServ
微量离心机
Thermo Scientific
Fisher Scientific
IKA
倒置相差显微镜 Thermo EVOS OPTIKA
水浴 / 循环水浴
Thermo Scientific
Fisher Scientific
金属浴 LabServ
电泳系统 - 水平 Thermo Scientific Bio-Rad
电泳系统 - 垂直 Thermo Scientific Bio-Rad
凝胶成像系统 Thermo Scientific Bio-Rad
PCR 仪 Thermo Scientific、LabServ Bio-Rad
天平 Fisher Scientific OHAUS
超声波破碎仪 Fisher Scientific